第7号様式(第7条関係)
　その2(観覧用)

利用料金減額(免除)申請書

年　　月　　日

　奄美群島広域事務組合管理者　殿

申請者　住所
氏名

	法人その他の団体にあっては，名称及び代表者の氏名

鹿児島県奄美パークの観覧の利用料金の減額(免除)を受けたいので，次のとおり申請します。

	観覧日
	　　　年　　　月　　　日(　曜日)

	減額(免除)を申請する理由

	観覧人員
(引率者を含む。)
	小学生及び中学生　　　　　　　　人
高校生及び大学生　　　　　　　　人
その他の者(幼児を除く。)　　　　人
　　　　計　　　　　　　　　　　人

	引率者
	氏名

	職名等

	※利用料金の減額又は免除の額
	金　　　　　　円

	備考
	[bookmark: _GoBack]

　注　※印の欄は，記入しないこと。